NASVS, nasi. de Nat. 55 a, Nasus ita locatus est, vt quasi murus oculis interiectus esse videatur

NATALIS, le. Att. 283 a, Cùm is dies casu Brutinatalis esset. Att. 137 a, Natali die tuo scripsisti epistolam, &c. Att. 104 b, Ita ad vrbem 111 Non natali die meo. pro Fiac. 165 b, Hūc ego diem verē natalem huius visus, aut certē salutarem appellare possum. Attic. 49 a, Agere diem natalem suum. de Fin. 86 a, Agere diem suum natalem quotannis. de Diu. 126 b, Chaldæis in prædictione & in notatione cuiusque vitæ ex natali die minimē credendum est. * de Finib. 86 a, Nullus est igitur cuiusquam dies natalis. At habetur. Sed vt sit, etiā nne post mortem coletur?

NATALITIVS, a, um ad natalem diem pertinens. de Diu. 126 b, Qui hæc Chaldæorum natalitia prædicta defendunt. & 127 a, Chaldæi notant sidera natalitia. I. A. 163 a, Hodie non descendit Antonius cur? dat natalitia in hortis. hoc est, festa diei natalis.

† Syntaxis. *Cæteris, vrbis natalis dies. Natalem diem agere, colere. Natalitia prædicta, sidera. Natalitia dare.*

NATANDI, pro Cæl. 45 a, Quod omnis iuuentus natandi causa venit.

NATANS, tis. de Inu. 81 b, & Ep. 100 a, Naufragus quidam natans, &c.

NATIPIO, onis *natandi actus.* de Sen. 89 a, Habeant alij sibi natationes.

NATIO, onis *gens, genus.* Cl. 32 b, Is se Ligurum non fecit, ne nationis magis suæ q̄ generis vt cognomine videretur. id est, *Paceticus natione Ligur.* de N. 78 b, & 79 a, Deum nō curare singulos homines, nec ciuitates, nec nationes & gentes. de In. 50 a, Atq; hominū genus in natione cōsideratur, Graius, an Barbarus. de Ar. & pro Sest. 23 b, Deteriores caute quarum quidem est magna natio. * de Prouinc. 75 b, Sēper illas nationes nostri imperatores refutandas po-

tius bello, quā laceffendas putauerunt. ibid. Cum acerrimis nationibus, & maximis Germanorū & Helueticorum prælijs felicissimē decertauit: cæteras contriuit, compulsi, domuit, imperio populi Rom. parēre assuefecit. ibid. Quas nationes nemo vnquā fuit qui nō frangi domariq; cupe- ret. de Orat. 110 a, Hoc vitio cumulata est eruditissima illa Græcorum natio. pro Font. 281 a, Dubitabit, &c. exteris nationibus ac gentibus ostendere. de Leg. 176 b, Neq; tot nationes id ad hoc tempus retinissent, Arabum, Phrygū, &c. Epist. 255 a, Natio me hominis impulsi, vt Quint. frat. 295 a, Quod si te fors Aphris, aut Hispanis, aut Gallis præfessisset, immanibus ac barbaris nationibus: tamen esset humanitatis tuæ, consulere eorum commodis, & vtilitati salutiq; eorum seruire.

¶ Ordo. in Pis. 91 a, Nemo tibi obuiam venit, ne de officiosissima quidē natione candidatorū. * pro Mur. 140 b, Quid si illa officiosissima, quæ neminē patitur non honestē in vrbem introire, tota natio candidatorum obuiam venit? pro Sest. 23 a, Quæ esset nostra natio optimatum.